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INFORMACJA  O  WYNIKU  PIERWSZEGO  PISEMNEGO  PRZETARGU  NIEOGRANICZONEGO 
 
na sprzedaż stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica nieruchomości gruntowej niezabudowanej  
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr  4/54 o pow. 0,2000 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Dębska Wola na terenach usług komercyjnych składów i magazynów, włączona w obszar Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej „Starachowice” S.A. – Podstrefa Morawica  
 

 
                  Burmistrz Miasta i Gminy Morawica informuje, że w dniu 21 wrzesień 2021 r.  
przeprowadzony został przez komisję przetargową w Urzędzie Miasta i Gminy w Morawicy przy ul. 
Spacerowej 7 pierwszy pisemny przetarg nieograniczony (ofertowy) na sprzedaż stanowiącej własność 
Miasta i Gminy Morawica nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 4/54 o pow. 0,2000 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola na terenach 
przeznaczonych pod usługi produkcyjne, składy i magazyny, włączona w obszar Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej „Starachowice” S.A.  - księga wieczysta KI1L/00037508/6.   
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 120 000 zł netto + podatek VAT w wysokości ustawowej 
(słownie złotych: sto dwadzieścia tysięcy, 00/100 + podatek VAT  w wysokości ustawowej). 
W terminie zakreślonym w ogłoszeniu o przetargu na składanie ofert, tj. do 16 września 2021 r. do godz. 
12.00 wpłynęła jedna oferta dotycząca udziału w przetargu. Oferta została złożona przez Damiana  
i Agnieszkę małż. Pakuła w ramach prowadzonej przez Pana Damiana Pakułę działalności gospodarczej 
pod firmą: Dampak Damian Pakuła, ul. Jurajska 1/32, 25-640 Kielce – z propozycją ceny 121 000,00 zł 
netto (słownie złotych: sto dwadzieścia jeden tysięcy 00/100) + podatek VAT w wysokości ustawowej. 
Komisja przetargowa w części jawnej przetargu stwierdziła, że  oferta spełnia warunki przetargu. Oferta 
została zakwalifikowana do części niejawnej przetargu. 
                   Komisja przetargowa ustaliła Agnieszkę i Damiana małż. Pakuła na  nabywców nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4/54 o pow. 0,2000 ha, 
położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola na terenach usług produkcyjnych, składów  
i magazynów, włączona w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A. – Podstrefa 
Morawica - którzy nabywają tę nieruchomość w ramach prowadzonej przez Pana Damiana Pakułę 
działalności gospodarczej pod firmą: – Dampak Damian Pakuła, ul. Jurajska 1/32, 25-640 Kielce. 
Cena nabycia nieruchomości gruntowej niezabudowanej będącej przedmiotem przetargu wynosi  
121 000,00 zł netto (słownie złotych: sto dwadzieścia jeden tysięcy, 00/100) + podatek VAT w wysokości 
ustawowej.  
Nabywcy nieruchomości ponoszą również koszty notarialne i opłaty sądowe. 
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